
54115(1) 

Об утверждении отчета об  
исполнении бюджета Александ- 
ровского муниципального ок- 
руга за 1 полугодие  2022 года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 44 Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном округе, утвержденного решением Думы Александровского 

муниципального округа от 26.03.2020 г. № 88 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Александровском муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского 

муниципального округа по состоянию на 01.07.2022 года по доходам в сумме 

384 771 843,04 рублей, по расходам в сумме 381 038 631,27 рублей, с профицит  

3 733 211,77 рублей и со следующими показателями: 

1.1. доходов бюджета Александровского муниципального округа за 

1 полугодие 2022 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. расходов бюджета Александровского муниципального округа за  

1 полугодие 2022 года по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению; 

1.3. расходов бюджета Александровского муниципального округа за  

1 полугодие 2022 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению; 

1.4. источников финансирования дефицита бюджета Александровского 

муниципального округа за 1 полугодие 2022 года по кодам классификации 

 8    

867 11.08.2022 



 

54115(1) 

2 

источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда Александровского муниципального округа за  

1 полугодие 2022 года, согласно приложению 5 к настоящему постановлению 

3. Утвердить отчет по осуществлению бюджетных инвестиций в форме 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 

Александровского муниципального округа за 1 полугодие 2022 года, согласно 

приложению 6 к настоящему постановлению 

4. Принять к сведению информацию о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда согласно 

приложению 7 к настоящему постановлению. 

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края (www.aleksraion.ru). 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации округа - 

начальника финансового управления. 

 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 


